
 

 

Hallituksen kokous 11.12.2018 

Katsauksessaan toiminnanjohtaja kertoi, että Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön (HUY) kauden 

2019 suora taloudellinen tehostamistuki golfille on yhteensä 15 000 € ja se kohdistuu Olympiaryhmän (naiset ja 

miehet) valmentautumiseen ja asiantuntijapalveluihin.  

Toiminnanjohtaja kertoi myös, että kilpailukoordinaattorin tehtävään on valittu Annika Nykänen ja hän aloittaa 

1.1.2019. Annika on matematiikan ja tietotekniikan opettaja ja hän on pelannut golfammattilaisena LET Access 

Tourilla kolme kautta. Annika on toiminut Golfliiton Etelä-Länsi –alueen kiertuepäällikkönä. 

Valmentajiksi on valittu: Olympiaryhmä Timo Rauhala, prot ja miehet (am) Pasi Purhonen, naiset (am) ja tytöt 

henkilö x (tiedotetaan myöhemmin), pojat Mikael Mustonen ja talenttiryhmä Juha Skyttä. 

EGA:n vuosikokouksessa EGA:n sääntöihin tehtiin muutos, jolla vahvistettiin EGA:n oikeus hallinnoida 

tasoitusjärjestelmää (WHS) Euroopassa sen jäsenmaissa (ei GB&I). Kokouksessa valtuutettiin myös EGA 

viemään ja neuvottelemaan WHS –sopimus päätökseen. 

Kokouksessa pohdittiin myös amatöörigolfaajien aseman vahvistamista esim. lieventämällä amatöörien 

ansaintasääntöjä, tukemalla paremmin siirtymistä ammattilaiseksi ja organisoimalla kisakalenteri paremmin. 

Hallitus päätti siirtää tasoituksen laskennan liiton omaan järjestelmään 1.1.2020 alkaen. 

Päätettiin myös toimintamallista hallituksen varajäsenten osalta. 

Hallitus päätti myös Team Finland -ryhmän ja Olympiaryhmän valintakriteereistä ja ryhmien kokoonpanosta. 

Valintakriteerit ovat: 1.Kokonaisvaltainen urheilijasuunnitelma (Urheilijan Pulssissa annetut tiedot), 2.Sijoitus 

kansainvälisissä golfrankingeissa (Olympia World Ranking, Official World Golf Ranking ja World Amateur Golf 

Ranking), 3.Sijoitus kotimaisissa golfrankingeissa (Finnish Junior Amateur Ranking ja Finnish Amateur Ranking) 

ja 4.Harkinta. Muita huomioituja seikkoja mm. Miesten EM-kultajoukkue, äitiysloma (medical extensions), 

pelioikeudet ammattilaiskiertueilla ja siirtyminen amatöörimaajoukkueesta ammattilaiseksi (urheilijapolku). 

(Pelaajavalinnat ja kriteerit on julkaistu 14.12.). 

Hallitus vahvisti myös hallituksen jäsenten ja toiminnanjohtajan vuoden 2019 ulkomaanmatkat ja toimiston 

organisaatiomallin. 

Toiminnanjohtaja esitteli myös yhteistyökumppanitilanteen, talouskatsauksen sekä SUEK:n raportin SGL:n 

dopingohjelmasta. 

Hallitus käsitteli seurojen jäsenmääriä ja tehdyn selvityksen perusteella analysoi jäsenmäärien kehitystä ja 

aikasarjoja pitemmällä aikavälillä.  

Alueilla ei tällä kertaa ollut tiedotettavaa.  

Seuraava hallituksen kokous on 23.1.2019 


